Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en la Ordenanza General 
de Subvenciones del Ayuntamiento de Cádiz y en las restantes normas de que en su 
caso sean aplicables.
	 QUINTO: Cuantía: La dotación presupuestaria de la convocatoria asciende 
a CIENTO TREINTA MIL EUROS (130.000,00 €). 
	 SEXTO. Plazo de presentación de solicitudes: 15 días hábiles contados a 
partir del día siguiente a la publicación del extracto de la convocatoria en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Cádiz.
	 Cádiz, a 09 de marzo de 2026. CÁDIZ, 04 de marzo de 2026.